
 

 

DODATEK č. 1 
Ke Smlouvě o zajištění kulturní akce č. 18 - 0072 

Uzavřené dne 26. 11. 2018 podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 
mezi smluvními stranami: 

 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v odd. Pr, vložka č. 18 
se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČ: 00101460 
DIČ: CZ00101460 
bankovní spojení: č. účtu: XXXXXXXXXXXX 
zastoupená Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou  
(dále jen „provozovatel“) 
 
a 
Severský filmový klub z.s. 
zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v odd. L, vložka č. 21808 
Jagellonská 1329 / 6 
130 00 Praha 3 
IČ: 228 60 291 
DIČ: CZ22860291 
zastoupen Lenkou Bazinkovou, předsedkyní 
tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „pořadatel“) 
 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 11. 2018 smlouvu o zajištění kulturní akce č. 18-0072, dále jen „Smlouva“. 
 
2. Článkem X. písm a) bylo ujednáno, že účinnosti smlouva nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. 

 
3. Smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv. Smluvní strany si však k dnešnímu dni poskytly ze Smlouvy 

vzájemně a řádně plnění.  
 
4. S ohledem na to smluvní strany prohlašují, že plnění ze smlouvy proběhlo řádně a není tedy zájem na vrácení 

plnění, když toto ostatně ani není s ohledem na charakter plnění reálné. 
 
5. Smluvní strany tedy trvají na ujednáních obsažených ve Smlouvě, jež dosud nebyla naplněna. 

 
6. Tento dodatek je platný dnem jeho uzavření a účinný ke dni zveřejnění v registru smluv. S ním bude zveřejněna 

též Smlouva. 
 
 
V Brně dne 27. 12. 2018  V Brně dne 27. 12. 2018 
 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                     XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
……………..…………………………….. ……....……………………………….. 
za TIC BRNO, příspěvkovou organizaci za Severský filmový klub, z.s. 

 
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka Lenka Bazinková, předsedkyně  
 


